

垫江县永平小学校附属园教师宿舍楼
房盖维修、食堂改造、教室灯光改造
工程

招标控制价

招标控制价(小写): 278821.12

(大写): 贰拾柒万捌仟捌佰贰拾壹元壹角贰分

其中:安全文明施工费用(小写): 9965.72

(大写): 玖仟玖佰陆拾伍元柒角贰分

招 标 人：_____ 工程造价
 咨 询 人：_____ 咨 询 人：_____
 (单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：{招标人信息\法定代表人}
(签字或盖)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人: _____ 审 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

垫江县永平小学校附属园教师宿舍楼
房盖维修、食堂改造、教室灯光改造
工程

工程

招标控制价

时 间： 年 月 日

土石方工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：461.04

（大写）：肆佰陆拾壹元零肆分

其中：安全文明施工费（小写）：4.46

（大写）：肆元肆角陆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：土石方工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	2.22	7.02			
2	1.2	安全文明施工费	5.44	82	4.46			
3	1.3	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.19	0.6			
合 计					12.08			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：土石方工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	8.2	25.95
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		42.21
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	37.69
2.2	附加税	增值税	12	4.52
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				68.16

未计价材料表

工程名称:土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

公共建筑工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 200,422.08

(大写): 贰拾万零肆佰贰拾贰元零捌分

其中:安全文明施工费(小写): 6766.69

(大写): 陆仟柒佰陆拾陆元陆角玖分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代理人 或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	3599.84			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	6766.69			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	245.73			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

电气设备安装工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：73,869.36

（大写）：柒万叁仟捌佰陆拾玖元叁角陆分

其中：安全文明施工费（小写）：3004.09

（大写）：叁仟零肆元零玖分

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价
咨 询 人：

（单位资质专用章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

时间： 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	C	食堂照明						
1	030412001001	条形LED灯盘	[项目特征] 1. 名称:条形LED灯盘 2. 规格:1000*200 3. 类型:LED灯 [工作内容] 1. 本体安装	套	16	70.53	1128.48	
2	030404017004	照明空开箱	[项目特征] 1. 名称:室内空气开关 2. 型号:根据设计要求 3. 规格:根据设计要求 4. 基础形式、材质、规格:根据设计要求 5. 接线端子材质、规格:详见图纸 6. 端子板外部接线材质、规格:详见图纸 7. 安装方式:根据设计要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷(喷)油漆 5. 接地	台	1	174.98	174.98	
3	030411004001	WDUZB-BYJ-B1-3x2.5	[项目特征] 1. 名称:低烟无卤WDUZB-BYJ-B1-3x2.5 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDUZB-BYJ-B1-3x2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:室内照明配线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	66.04	10.43	688.8	
本页小计							1992.26	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
11	030411001005	PC25配管	[项目特征] 1. 名称:PC20配管 2. 材质:聚碳酸酯管 3. 规格:Φ 20mm 4. 敷设方式:明敷 5. 接地要求:根据设计要求 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	107.03	15.42	1650.4	
12	030411001002	PC32配管	[项目特征] 1. 名称:PC32配管 2. 材质:聚碳酸酯管 3. 规格:Φ 32mm 4. 敷设方式:明敷 5. 接地要求:根据设计要求 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	273.52	17.89	4893.27	
13	030411001004	SC65配管	[项目特征] 1. 名称:PC20配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:Φ 65mm 4. 敷设方式:明敷 5. 接地要求:根据设计要求 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	100	41.73	4173	
本页小计							10716.67	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	2442.15			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	3004.09			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	289.07			
合 计					5735.31			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	2682.05
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		6764.2
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	6039.46
2.2	附加税	增值税	12	724.74
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				9446.25

未计价材料表

工程名称:电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	数量	单位	市场价	市场价合价	备注
1	焊接钢管DN65	101.5	m	24.35	2471.53	
2	条形LED灯盘	16.16	套	41.8	675.49	
3	黑板专用灯	16.16	套	198	3199.68	
4	护眼型LED双管灯	78.78	套	69.36	5464.18	
5	单联单相开关	9.18	套	4.56	41.86	
6	三联单相开关	14.28	套	4.36	62.26	
7	成套插座	110.16	套	3.11	342.6	
8	不锈钢Φ12不锈钢圆钢	225.036	m	3.44	774.12	
9	WDUZB-BYJ-B1-3x2.5	408.6332	m	8.01	3273.15	
10	WDUZB-BYJ-B1-3x6	300.872	m	17.95	5400.65	
11	WDUZB-BYJ-B1-5*10	105	m	44.17	4637.85	
12	配电箱	3	台	53.96	161.88	
13	WDUZB-BYJ-B1-3x4	117.733	m	12.28	1445.76	
14	空开箱	10	台	32	320	
15	钢管焊接管件	4.1	个	15.32	62.81	
16	PVC-U阻燃电工用硬聚氯乙烯管材（中型）	373.4062	m	1.27	474.23	
17	PVC-U阻燃电工用硬聚氯乙烯管材（中型）	113.4518	m	1.79	203.08	
18	PVC-U阻燃电工用硬聚氯乙烯管材（中型）	289.9312	m	3.15	913.28	
	合 计				29924.41	

给排水、燃气工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：4,068.64

（大写）：肆仟零陆拾捌元陆角肆分

其中：安全文明施工费（小写）：190.48

（大写）：壹佰玖拾元肆角捌分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	111.59			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	190.48			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	19.07			
合 计					321.14			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	169.94
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		372.57
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	332.65
2.2	附加税	增值税	12	39.92
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				542.51

未计价材料表

工程名称:给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]